
Bezirksliga Jugend A
13 SV Memmingerberg - SKV Augsburg 1 :
13 KV Stepperg - SKV Manching :
13 SKV Augsburg weiblich - SKV Ingolstadt :
13 SKV Augsburg 2 - Spielfrei :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SKV Augsburg 2 11 18176 18 : 4 1652,36 1645,67 8 : 4 1660,40 10 : 0
2 SV Memmingerberg 11 18356 16 : 6 1668,73 1631,83 10 : 2 1713,00 6 : 4
3 SKV Ingolstadt 11 18316 16 : 6 1665,09 1689,60 8 : 2 1644,67 8 : 4
4 KV Stepperg 11 17887 14 : 8 1626,09 1633,33 10 : 2 1617,40 4 : 6
5 SKV Augsburg weiblich 12 19027 10 : 14 1585,58 1603,17 6 : 6 1568,00 4 : 8
6 SKV Augsburg 1 11 16187 4 : 18 1471,55 1530,20 2 : 8 1422,67 2 : 10
7 SKV Manching 11 15413 0 : 22 1401,18 1415,00 0 : 10 1389,67 0 : 12

Heim Auswärts
Roch Sandra 448 SKV Augsburg weibl Weber Michael 430 SKV Ingolstadt

Wassermann Daniel 424 SV Memmingerberg Braun Jörg 411 SKV Ingolstadt

Reinhold Sandra 409 SKV Augsburg weibl Seeger Christian 405 SKV Ingolstadt

Heckl Jürgen 404 KV Stepperg Kramer Tobias 399 SKV Ingolstadt

Wassermann Stefan 403 SV Memmingerberg Höglmeier Alexander 385 SKV Augsburg

Grötsch Sivia 403 SKV Augsburg weibl Lang Daniel 376 SKV Augsburg

Halbig Johannes 401 SV Memmingerberg Freßdorf Maik 366 SKV Manching

Mayer Armin 393 KV Stepperg Schweiger Oliver 360 SKV Manching

Hager Klaus 392 KV Stepperg Kastl Alexander 314 SKV Manching

Sauer Florian 374 KV Stepperg Roch Sandra 0 SKV Augsburg weibl

Roch Sandra 448 SKV Augsburg weibl Weber Michael 430 SKV Ingolstadt

Wassermann Daniel 424 SV Memmingerberg Braun Jörg 411 SKV Ingolstadt

       Als Mannschaft der Woche 1713 Holz
Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord
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    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche

Kempten den, 12.03.2006
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1. 1. Wassermann Daniel SV Memmingerberg 0 5 443,80 6 411,33 11 426,09 0 424 460 424 0
2. 2. Hölzl Christoph SKV Ingolstadt 0 1 443,00 2 405,00 3 417,67 0 0 443 0 0
3. 3. Schieckel Michael SKV Manching 0 1 441,00 1 404,00 2 422,50 0 0 441 0 0
4. 4. Halbig Johannes SV Memmingerberg 0 5 435,80 6 416,00 11 425,00 0 401 469 401 0
6. 5. Motzet Daniel SKV Augsburg 0 5 432,40 6 418,33 11 424,73 0 0 471 0 0
7. 6. Wühr Alexander KV Stepperg 0 5 432,00 5 429,60 10 430,80 0 0 461 0 0
8. 7. Krahammer Patrick SKV Augsburg 0 4 430,25 5 425,80 9 427,78 0 0 453 0 0
5. 8. Kramer Tobias SKV Ingolstadt 0 5 426,40 1 434,00 6 427,67 0 399 457 0 399
9. 9. Wassermann Stefan SV Memmingerberg 0 5 423,40 6 412,67 11 417,55 0 403 447 403 0

10. 10. Roch Sandra SKV Augsburg weibl 0 6 423,17 6 415,33 12 419,25 0 448 459 448 0
11. 11. Jehle Tobias SKV Augsburg 0 5 418,20 4 412,75 9 415,78 0 0 449 0 0
13. 12. Weber Michael SKV Ingolstadt 0 6 415,67 5 430,40 11 422,36 0 430 465 0 430
12. 13. Höhrmann Manuel SKV Augsburg 0 3 414,67 6 403,17 9 407,00 0 0 421 0 0
47. 14. Braun Jörg SKV Ingolstadt 0 1 411,00 0 0,00 1 411,00 0 411 411 neu 0 411
14. 15. Halbig Tobias SV Memmingerberg 0 5 410,00 6 391,17 11 399,73 0 364 448 364 0
15. 16. Schiller Markus SKV Augsburg 0 3 409,67 4 399,75 7 404,00 0 0 431 0 0
16. 17. Hackenberg Matthias KV Stepperg 0 5 408,80 5 414,40 10 411,60 0 0 451 0 0
17. 18. Seeger Christian SKV Ingolstadt 0 5 404,40 4 421,25 9 411,89 0 405 429 0 405
18. 19. Seibert Benjamin SKV Ingolstadt 0 1 403,00 4 436,25 5 429,60 0 0 456 0 0
19. 20. Gärtner Matthias SKV Ingolstadt 0 4 399,50 0 0,00 4 399,50 0 0 422 0 0
20. 21. Grötsch Sivia SKV Augsburg weibl 0 6 398,33 6 403,50 12 400,92 0 403 434 403 0
21. 22. Gruber Andreas SKV Augsburg 0 5 398,20 2 367,00 7 389,29 0 0 424 0 0
22. 23. Heckl Jürgen KV Stepperg 0 5 394,20 6 405,50 11 400,36 0 404 451 404 0
23. 24. Ulbrich Florian SKV Augsburg 0 4 390,75 3 378,00 7 385,29 0 0 410 0 0
24. 25. Lang Daniel SKV Augsburg 0 6 387,17 5 387,80 11 387,45 0 376 412 0 376
25. 26. Schmid Stefanie SKV Augsburg weibl 0 5 386,80 5 402,40 10 394,60 0 0 420 0 0
26. 27. Sauer Florian KV Stepperg 0 4 385,00 6 393,67 10 390,20 0 374 424 374 0
27. 28. Baumann Daniel SKV Manching 0 3 383,67 4 345,50 7 361,86 0 0 397 0 0
28. 29. Schneemayer Heiko SKV Augsburg 0 1 377,00 4 380,25 5 379,60 0 0 403 0 0
29. 30. Schuster Michael KV Stepperg 0 1 372,00 0 0,00 1 372,00 0 0 372 0 0
30. 31. Reinhold Sandra SKV Augsburg weibl 0 4 365,50 5 381,40 9 374,33 0 409 414 409 0
31. 32. Junge Alexander SKV Ingolstadt 0 1 365,00 3 408,33 4 397,50 0 0 427 0 0
32. 33. Freßdorf Maik SKV Manching 0 6 364,83 5 370,80 11 367,55 0 366 406 0 366
37. 34. Höglmeier Alexander SKV Augsburg 0 3 361,33 2 396,50 5 375,40 0 385 411 0 385
33. 35. Ahle Melanie SKV Augsburg weibl 0 3 361,00 1 362,00 4 361,25 0 362 381 362 0
34. 36. Demund Eduard SKV Manching 0 1 358,00 0 0,00 1 358,00 0 0 358 0 0
35. 37. Schweiger Oliver SKV Manching 0 6 355,50 5 342,40 11 349,55 0 360 388 0 360
36. 38. Kastl Alexander SKV Manching 0 6 344,33 5 344,60 11 344,45 0 314 367 0 314
38. 39. Hanka Stefan SKV Augsburg 0 1 321,00 0 0,00 1 321,00 0 0 321 0 0
39. 40. Reidenbach Marcus SKV Ingolstadt 0 0 0,00 1 397,00 1 397,00 0 0 397 0 0
67. 41. Mayer Armin KV Stepperg 0 0 0,00 1 393,00 1 393,00 0 393 393 neu 393 0
62. 42. Hager Klaus KV Stepperg 0 0 0,00 1 392,00 1 392,00 0 392 392 neu 392 0

Bezirksliga Jugend A
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2. 1. Wühr Alexander KV Stepperg 10 0 4308 430,80 2971 297,10 1337 133,70 44 4,40
3. 2. Seibert Benjamin SKV Ingolstadt 5 0 2148 429,60 1510 302,00 638 127,60 34 6,80
4. 3. Krahammer Patrick SKV Augsburg 9 0 3850 427,78 2643 293,67 1207 134,11 41 4,56
1. 4. Kramer Tobias SKV Ingolstadt 6 399 2566 427,67 1732 288,67 834 139,00 29 4,83
6. 5. Wassermann Daniel SV Memmingerberg 11 424 4687 426,09 3159 287,18 1528 138,91 36 3,27
5. 6. Halbig Johannes SV Memmingerberg 11 401 4675 425,00 3247 295,18 1428 129,82 48 4,36
7. 7. Motzet Daniel SKV Augsburg 11 0 4672 424,73 3202 291,09 1470 133,64 56 5,09
8. 8. Schieckel Michael SKV Manching 2 0 845 422,50 569 284,50 276 138,00 8 4,00
9. 9. Weber Michael SKV Ingolstadt 11 430 4646 422,36 3187 289,73 1459 132,64 48 4,36
12. 10. Roch Sandra SKV Augsburg weibl 12 448 5031 419,25 3413 284,42 1618 134,83 69 5,75
11. 11. Hölzl Christoph SKV Ingolstadt 3 0 1253 417,67 874 291,33 379 126,33 21 7,00
10. 12. Wassermann Stefan SV Memmingerberg 11 403 4593 417,55 3171 288,27 1422 129,27 41 3,73
13. 13. Jehle Tobias SKV Augsburg 9 0 3742 415,78 2579 286,56 1163 129,22 39 4,33
14. 14. Seeger Christian SKV Ingolstadt 9 405 3707 411,89 2585 287,22 1122 124,67 56 6,22
15. 15. Hackenberg Matthias KV Stepperg 10 0 4116 411,60 2889 288,90 1227 122,70 73 7,30
60. 16. Braun Jörg SKV Ingolstadt 1 411 411 411,00 268 268,00 143 143,00 5 5,00
16. 17. Höhrmann Manuel SKV Augsburg 9 0 3663 407,00 2578 286,44 1085 120,56 68 7,56
17. 18. Schiller Markus SKV Augsburg 7 0 2828 404,00 1982 283,14 846 120,86 65 9,29
19. 19. Grötsch Sivia SKV Augsburg weibl 12 403 4811 400,92 3322 276,83 1489 124,08 83 6,92
20. 20. Heckl Jürgen KV Stepperg 11 404 4404 400,36 3101 281,91 1303 118,45 78 7,09
18. 21. Halbig Tobias SV Memmingerberg 11 364 4397 399,73 3066 278,73 1331 121,00 81 7,36
21. 22. Gärtner Matthias SKV Ingolstadt 4 0 1598 399,50 1153 288,25 445 111,25 36 9,00
22. 23. Junge Alexander SKV Ingolstadt 4 0 1590 397,50 1131 282,75 459 114,75 36 9,00
23. 24. Reidenbach Marcus SKV Ingolstadt 1 0 397 397,00 286 286,00 111 111,00 7 7,00
24. 25. Schmid Stefanie SKV Augsburg weibl 10 0 3946 394,60 2792 279,20 1154 115,40 74 7,40
64. 26. Mayer Armin KV Stepperg 1 393 393 393,00 266 266,00 127 127,00 4 4,00
56. 27. Hager Klaus KV Stepperg 1 392 392 392,00 290 290,00 102 102,00 13 13,00
25. 28. Sauer Florian KV Stepperg 10 374 3902 390,20 2777 277,70 1125 112,50 89 8,90
26. 29. Gruber Andreas SKV Augsburg 7 0 2725 389,29 1932 276,00 793 113,29 70 10,00
27. 30. Lang Daniel SKV Augsburg 11 376 4262 387,45 3102 282,00 1160 105,45 132 12,00
28. 31. Ulbrich Florian SKV Augsburg 7 0 2697 385,29 1924 274,86 773 110,43 74 10,57
29. 32. Schneemayer Heiko SKV Augsburg 5 0 1898 379,60 1338 267,60 560 112,00 48 9,60
30. 33. Höglmeier Alexander SKV Augsburg 5 385 1877 375,40 1327 265,40 550 110,00 51 10,20
32. 34. Reinhold Sandra SKV Augsburg weibl 9 409 3369 374,33 2420 268,89 949 105,44 99 11,00
31. 35. Schuster Michael KV Stepperg 1 0 372 372,00 268 268,00 104 104,00 12 12,00
33. 36. Freßdorf Maik SKV Manching 11 366 4043 367,55 2897 263,36 1146 104,18 137 12,45
34. 37. Baumann Daniel SKV Manching 7 0 2533 361,86 1846 263,71 687 98,14 90 12,86
35. 38. Ahle Melanie SKV Augsburg weibl 4 362 1445 361,25 1019 254,75 426 106,50 36 9,00
36. 39. Demund Eduard SKV Manching 1 0 358 358,00 245 245,00 113 113,00 8 8,00
37. 40. Schweiger Oliver SKV Manching 11 360 3845 349,55 2732 248,36 1113 101,18 154 14,00
38. 41. Kastl Alexander SKV Manching 11 314 3789 344,45 2702 245,64 1087 98,82 132 12,00
39. 42. Hanka Stefan SKV Augsburg 1 0 321 321,00 242 242,00 79 79,00 17 17,00
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